R . RN del Registro

A M. A T. ‘
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

—

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Istituzione fascia sociale studenti.-

L’anno millenovecentosettant@nove. ... il giorno .7 TR B B SRS

del mese di ............ A o 0, T R B P , alle ore 18,00 , in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1...Eneide.  D'IPPOLITO . . . . . . ~ PRESIDENTE

2. .. Fulvio MASTROBUONO .. ... . 3...Pexe. ... T
4. Anselmo NEWOLI (a.g.). ... 5. “Sluseppe. MESIH - O
6... Alberto = GALLUZZO . . 7. .. Emanvele LATAGLIATA .. .

8...Vitantonio.  LEONE _(con diritto 9...Francesco.  RUGGIERL . . .. . .

" a voto).-
Assiste il Direttore dell’Azienda lfdﬁ(/it{g[/ ...... Sig. Framgonge. BCEK. . ... ....coc. i
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE Francesco . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- CONSIDERATO che la grandissima parte dei cittadini di Taranto sono lavoratori
a reddito fisso; .

- CHE sensibile & 1'incidenza del costo del trasporto nelle famiglie degli stes
si lavoratori, la gran parte percettrice di unico reddito di lavore, in conse
guenza dello spostamento dei propri figli studenti i quali non trovano le se=-
di scolastiche nell'ambito dei quartieri di residenza;



RITENUTO di dover andare incontro alle particolari esigenze sociali sopra
descritte e nell'ambito di un adeguamento della politica tariffario;
AWTO il voto consultive del ff, Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi

DELIBERA

di proporre al Consiglio Comunale la istituzione di una fascia sociale per
i giovani studenti frequentanti le scuole medie inferiori e superiori ottra
verso un abbonamento speciale, con validitd relativa ai giorni di attivita

scolastica e per le ore corrispondenti oi turni delle lezioni, del costo di
£, 2,000,=(dvemila) mensili,

ij‘é‘g%

Visto: - i 7>chidcntc

buds ¥ W



15/2/1979

Comunicita ol Anpnimiragione Bomule. W 000 o 0 T B L S Bl e ieeesrpt
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ..... 381 ... ek 5t 8/marzo/1979 ..
Resa esecutiva il .2 /aprile/I979 dalla Sezione Provinciale Decentrata di Controllo

ingttore




Wiy AVAT-TARANTO)
< 11 ,”,e 197 quez kﬂ\m 1

N Y e del Registro

CITTA DI

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO
OGGETTO \

Approvazione con modifica delibera AMAT n, 25 del 7,2,1979, avente per
oggettos®Istituzione fascia sociale studenti" .-

L’anno millenovecentosettanta ROV ... il giorno .. OtL@. ... del mese di... . MaXVO..............
alle ore .....19¢30. , in Taranto e nel Palazzo di Citta.

Il Consiglio Comunale, legalmente convocato a domicilio, in sessione

ordinaria ed in seduta .. PUBBDILCA . ... . si & riunito sotto la Presidenza del
Sig. CANNATA Giuseppe =. 8indaco =............. con l'assistenza del Segretario Generale
Sig. Drre..Antonio Conte

Eseguendo I'appello nominale dei Consiglieri, sono risultati:

Assenti | - : : Assenti
1 LEONE Giuseppe . i 1 S ., 26 SPIZZIRRI Luigi, =~ |
2  SALA Paolo o 27 BATTAFARANO Giov. Vitt. |
3  PARADISO Leonardo ] N 28 SEMERARO Francesco -~ |- =
4 MIGNOGNA Cosimo W WS 29 BONIFAZI Giacomho- ~ . " "k ot
5 ZAPPIMBULSO- Papacena Bla o g 30 SPATARO Giuseppe - | =~
6 GEAy Y= oo oot A 31 S PEREFTQ Gioyanni o+ “soo b g 0o
7 FESTINANTE Luigi 32 INTELLIGENTE Augusto |
8 GIUDETTI Angelo SR o 33 PAURTNGO Nicola~ . -2 2 o4 o0y |
9 BASSANO Beniamino | 34 EAVIOER Nigola™ -~ 57,00 S s |
10 MANCINI Luigi Froitly X + 35+ CELEAMARE Francesco P. -~ " |
11 BOCCUNI Francesco | .. 36 . POLIDORI Grifoni Edvige. . - |
12° TANDRISANI Vinc, Raff, - - ). o5 37, LO FRANCO Francesco .; . g s viid
13 FIORE Nicola o W 38 . MEGCULE Cosithe - . - 73 o 0SS S
14° . VILLARY Praficeseo- . | & RS T 39 LAMANNA Bustachio .-~ -« - = [ 14
15- LORPA Gldlio Cesare. . "= 40 - GIANCANESGiuseppe ¢riaegpe s
16 ACCARDI Gennaro ety s 41 BLASI Stelio = S
17 ORLANDO Cataldo S #2. 2 CIGEIOLA Atitoniel/“d %20 200 5 i
18 CARLUCCI Carlo 43 =~ INDELLICATI Domenico . |
19 ORLANDO Giuseppe @~ | 44 LATANZA Domenico 59
20 MITIDIERY &ntonio '~ - fod = 45 ROMANO Alessandro | |
31 CCANNKER Olseppe. - - b 46  SPEZIALE Vittorio K, 1aen
22 POLLICORO Vincenzo B 477 CHDGiowannl i TS (T e e
23  TRAVERSA Roberto @ | 45 - - CARRINO Nicolg. ... " .. o =4 Ao
24 MICELI Leonardo i N0 FULLONE Pisgoads. = o SEg o0
25 ANFAMEA Eosiic 0, o b 50 GIGANTE Vincenzo.. =~ - . @ =0
in totale N.... 44 . .. Consiglieri presenti su n. 50 assegnati al Comune, di cui N... .20 in carica.

Il presidente, ritenuto legale il numero dei consiglieri intervenuti, trattandosi d1 i

coavocazwne dichiara aperta la seduta ed invita i presenti ad adottare deliberazione in " merito all’ og—
getto



Annunciato 1lt'argomento, 1'ASSESSORE POLLICORO propone al consi-
glio di approvare la deliberazione del consiglio di Amministrazione
AMAT n, 25 del 7 febbraio 1979, avente per oggetto: "Istituzione fa
scia sociale studenti", modificandola, perd, nel senso che l'istituen
do abbonamento speciale per gli studenti delle scuole medie e supe-
riori abbia validitd nei giorni di attivitd scolastica e per un ora-
rio che vada dalle oré 7 alle ore 15 oppure dalle ore 12 alle ore 20,

Poiché nessun consigliere chiede di parlare, il Presidente invi-

ta il consiglio a procedere alla votazione e

IL CONSIGLIO COMUNALE

udito 1'Assessore Pollicoro e ritenuto di accogliere le proposte
dallo stesso formulate; .

visto 1l'art, 16 della legge 29,3.,1903 e 1l'art, 14 del R.D. 30 di
cembre 1923, n. 3047, nonché il T,U. 15.10.1925, n. 25783

considerato di non aver nulla da obiettare per essere lo stesso
provvedimento adottato in conformita dei requisiti tecnici, ammini-
strativi e contabili;

visto il 7.U. della legge comunale e provinciale 4 febbraio 191 5,
n, 148, modificato con R.D. 30 dicembre 1923, n, 2839, nonché la leg=-
ge 9 giugno 1947, n. 530; |

vista la legge 10.2.1953, n. 62 e successive modificazioni;

con 43 voti favorevoli, resi per alzata di mano e 1 astenuto

(gigante);
DELIBERA

1) di approvare la deliberazione n,25 adottata dalla commissione Am-
ministratrice dell'AMAT il 7 febbraio 1979,modificata nel senso
che 1l'istituendo abbonamento speciale per gli studenti frequentan
ti le scucle medie inferiori e superiori avra validita nei giorni
di attivitd scolastica e per un orario che vada dalle ore 7 alle
ore 15, oppure dalle ore 12 alle ore 20;

2) di confermare nel resto il provvedimento come proposto dalla Com=

missione Amministratrice dell'AMAT .-

m/ﬁ?\*e/



Del che ¢ verbale.
Seguono le firme all’'originale del Presidente, del Consigliere anziano e del Segretario Generale
Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune

il 17 -marzo 1979

Taranto ......15. Marse 1979...

Per copia conforme ali’originale e per uso amministrativo.
Visto: IL SINDACO

Il Segretario Generale

Conte

Il Segretario Generale

REGIONE DELLA PUGLIA
SEZ. PROV.LE DECENTRATA DI CONTROLLO SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

idd S di TARANTO
LR

LA COMMISSIONE PROV. DI CONTROLLO NELLA SEDUTA DEL - '// L’”j/

e —— i
fe? B B | )

|

> ] ” ‘f; :
Taranto, li 0«5//{\P

p.c.c. IL SEGRETARIO

F.jo--R..FI3 CHETTH

IL PRESIDENTE
A

La presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma di legge per il decorso del termine di
giorni venti dalla ricezione (

duto il

Y da parte della Sezione Provinciale di Controllo, termine sca:

Taranto

Il Segretario Generale

Per copia conforme all’originale e per uso amministrativo.

Taranto 1, . AL 17 12 : 1




‘ < E
p* FEXXNERIERS ALLA DIREZIONE AMAT
e p.¢. ALL UFFICI0  Segreteria
COMUNE DI TARANT?....M.....--_:__-—--_--—-F—let-\—‘\-l;T_-Oi ““““““““““““““““““““
SEGRETERIA GENERALE AM—Q—L. T’A PAVLENIS Ryt TR e S G

2 1FEB 1979 Hiey

N? qa ’I‘? di Prot. ;
DECISIONE DELLA G. M. RIUNITASI jL_ 15 febbraio 1979

Taranto Ii,




/f ' AZI:!iL‘A MUNCIPALIZZATA
E AUiGT: Lurbss”

TARANTO .~ 15/Febbraio/1979 "
’ €? |

|

\

|

lla spett/le  REGIONE PUGLIA
: : : - Sez, Prov. Decentrataidi Controllo
‘ N,_:?/C(—a’éﬁ di Prot. Via De Cesare, 102

ot B 0 TARANTO

b Elenco delibere.- AT gy R 3
} A8 [ri 1970 F - &F
ORI ] AMAT -IAP/\,‘NTO ‘
: = , E "3 1979
. RACCOMANDATA R.R, . TR i
‘ e JIEAYT i pror.

Trasmettiamo oggetto delle deliberazioni assunte dalla Con
missione Amministratrice di questa Azlenda nella seduta a filanco
indicata '

Del. n.14 del 24/1/1978 - Ratifica spese urgenti mese di dicembre
1978 o=

Del. n.20 del 7/2/1979 = Liquidazione trasferta a Roma del Capo
: Servizio Personale sig. MANCO Enzo il giorno $/1/979.~

Del. n.22 del 7/2/979 = Acquisizione patrimonio aziendale di un
furgone fornito dall*ICAI S.p.A. - Bari.-

Del. n.24 del 7/2/979 = Revoca delibera n.130 del 19/maggio/978
"Proposta eliminazione fascia orario gratuita antimeri-
diana% .=

: Del. n.25 del 7/2/979 - Istituzione fascia soaciale studenti.-

Del. n.26 del 7/2/979 - Elevazione reddito per fascia sociale pen
sionti .~ ‘

Del. n.27 del 7/2/979 - Riproposizione abolizione fascia orario
‘ gratuita antimeridiana.- ‘

; s 4 Del., n.28 del 7/2/979 - Istituzione tessera di circolazione per
| tutte le linee.-

Del. n.29 del 7/2/979 - Istituzione linee circclari destra e si-
HiS‘tra.-

\ Distinti saluti. Rl CAPO SERVIZIO SEBRETERIA

\\'.“. et fﬁ?@gﬂﬁﬁﬂ&Nﬂ”



AZIERDA BUMICIPALIZZATA

RUTOTRASPORIN ' 15/Febbraio/1979
TARANTO

18ig. SINDACO

»1 Comune di TARANTO

N_,?A—/ . di Prot. All'Assessore alle Municipalizzate

Y dsl Gomedl T ARANTO

Invic delibere.~

Compiegato alle presente trosnettiano, per opportuna conoscenza,
n.2 (due) copie dei provvedimenti adottati dolla Comsissione Amaini-
stratrice di questec Aziendo t
- Del, n.14 = Ratifico spsse urgentl mese di dicembro 1978 =

« Dol, n.20 = Liquidczione trasferta o Roma del Capo Servizio Personcle
sig. YANCO Enzo 11 glorno 9/gennaio/1979.«

= Dol, n.22 = Acquisizione potrimonic cziendele di un furgone fornito
dﬂll'ch.AoI. - SQP'A‘ - 301‘1.-

w Dol. 723 = Acquisto o mezzo tratiotive private delle ditta conces-
sionoria FIAT di Toronto LOFORESE Giuseppe di wn furgo=
ae FIAT 50/NC tipo F.I0 = posso B (3.000) diesel con pex
nutc del furgons com motors o scoppie FIAT/238/811.=

- Del. n.24 = Revoca delibere n,130 del 19/moggio/1778 “Proposta elimi
nozione fascio orerio grotvito ontimeridionc™.=

- Del, n.25 = Istituzione foscio sccicle studenti.-
w Dal, n.26 = Elevozione reddito per foscia sociale pensionoti.-

- Del, n.,27 = Ripropotizione cbolizione fascia orario gratvitc ontime-
ridiono,=

e Dol. 0,28 = Istituzleno tessera di circolozione per tutte le lince.~

e Del, 027 = Istituzione linee circelori destro e sinistroe=

Distinti solutd,

Q
8\ 716 SEGRETERA
. fL CAPO SERVL
FF/SR \(3@(%0@\ (s BERRANTE)
.@ﬁt /

.
b
Spwetny . X




A A TET ;,‘r,“nl_:,
Fir 1 YRER LA J i~ a2TA
.Z!:..uhjn Lrdalduira L iLZ0EA

AUTOTRASPOET 15/Febbraio/1979
TARANTO

15igp SINDACO

del Comune di TARANTO

E£;§J7’79 di Prot. All'Assossore alle tunicipolizzote

%51 Conune di TARANKNTGO

P p—————

- =

vt

Invio delibere.»

Compiegate cllo presente trosmettiamo, per opportune conoscenzo,
ne2 (duo)‘coplo dei provvedimenti cdottati dulle Commnigsione Amninie
strotrice di questa Aziendo 8
- Del. n.14 = Rotifico tpese vrgenti mese di diceabre 1973.-

i
|

= Dols 7,20 = Liguidezicne trasferto a Rosma del Capo Servizio Ferscnole
) sige MANCG Enzo il gierne 9/gennoie/l979.-

« Del, n.22 = Acquisizione patrimonio eziendole di un furgone fornite
dﬂll.I.cQA.Io - SOPCA. w 30rie.= '

= Dele ne2d = Acquisto o mezzo trottotive priveta declle ditto concese
' gsionaria FIAT di Teronto LORORESE Giuseppe di wn furgoe
ne FIAT 50/NC tipo F.IC = passo B (3.0060) diesel con pex
nuto del furgone con motore o scoppio FIAT/238/B11.=

« Dol. ne24 = Revoco delibers n.130 del 19/moggio/1978 "Proposta elimi
nozione fascie orario grotuito antimeridiana®e.e

T o

« Dal, n.25 = Istituzions foscio socicle studenti.- _
o Dole 026 « Elevezione reddito per foscic sociole pensioncti.

- Dely Ne27 = Riproposizione obolizione foscia ororie grotuite ontimew
: ridiono,-

o Dele Nell = Istituzione tesssra di circoloxions per tutte le linee.« 5

e« Dels 6,79 - Istituzione linee circolori destro e sinistro.-

_Distinti soluti.
S
/A

- L CAPO SERVIZIO” SEGRETERIA
FF/“E\Q \%\ / (Fm;;m “—'RRJ’L /N TE)

\ //
{ /
N / i
N
~




